



01.03.2022

ПРАЙС НА УСЛУГИ МОНТАЖ/ШЕФМОНТАЖ КОММЕРЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ

№	Наименование работ	Ед. Изм.	Стоимость работ в пределах ГРОЗНОГО*	
			шефмонтаж**	монтаж + Р/Материалы
1	Подключение механического оборудования	1 ед	2 250,00	4 500 ₹
2	Подключение теплового оборудования	1 ед	2 250,00	4 500 ₹
	- плита 2-4 х конфорочная		2 050,00	4 100 ₹
	- жарочный шкаф			
	- сковорода			
	- плита 6-ти конфорочная		2 750,00	5 500 ₹
	- плита индукционная 4 конф.		3 100,00	6 200 ₹
	- плита индукционная 6 конф.		3 500,00	7 000 ₹
3	Подключение посудомоечной машины	1 ед		
	Фронтального типа		4 250,00	8 500 ₹
	Купольного типа		6 250,00	12 500 ₹
	Конвейерного типа		25 000,00	50 000 ₹
4	Подключение пароконвектомата	1 ед		
	До 4 уровней		3 300,00	6 600 ₹
	До 6 уровней		5 500,00	11 000 ₹
	До 10 уровней		8 750,00	17 500 ₹
	До 20 уровней		15 500,00	31 000 ₹
5	Мойка KWT пароконвектомата	1 ед.	5 600,00	5 600 ₹
6	Подключение водонагревателей	1 ед.	2 800,00	5 600 ₹
7	Подключение пищеварочных котлов	1 ед	4 750,00	9 500 ₹
8	Подключение кофемашины	1 ед	2 550,00	5 100 ₹
9	Установка фильтра-водоумягчителя	1 ед	750,00	1 500,00
10	Сборка стеллажа	1 ед	400,00	800 ₹
11	Сборка столов рабочих	1 ед	250,00	550 ₹
12	Сборка стенда (ПКА)	1 ед	350,00	650 ₹
13	Подключение холодильных витрин, шкафов, ларей	1 ед	1 925,00	3 850 ₹
14	Подключение льдогенераторов	1 ед	2 600,00	5 200 ₹

15	Сборка холодильных камер (шип-паз)	1 ед	Камера холодильная объемом:	Камера холодильная объемом:
			До 5 куб.м.	9 000,00р.
			До 10 куб.м.	13 000,00р.
			До 15 куб.м.	16 000,00р.
			До 20 куб.м.	18 000,00р.
			До 25 куб.м.	19 000,00р.
			До 30 куб.м.	22 000,00р.
			До 35 куб.м.	25 000,00р.
			До 40 куб.м.	27 000,00р.
			До 45 куб.м.	29 000,00р.
			До 50 куб.м.	32 000,00р.
			До 55 куб.м.	34 000,00р.
			До 60 куб.м.	36 000,00р.
			До 65 куб.м.	38 000,00р.
			До 70 куб.м.	41 000,00р.
			До 75 куб.м.	43 000,00р.
			До 80 куб.м.	46 000,00р.
			До 85 куб.м.	48 000,00р.
			До 90 куб.м.	52 000,00р.
			До 95 куб.м.	55 000,00р.
			До 100 куб.м.	57 000,00р.
			Свыше 100 куб.м. стоимость рассчитывается согласно проекта.	
16	Установка комплекта зимнего регулирования (доп. опция)	1 ед	3 000,00	3 000,00
17	Установка моноблока	1 ед	1-ый типоразмер корпуса 3 725,00	1-ый типоразмер корпуса 7 450 Р
			2-ой типоразмер корпуса 5 000,00	2-ой типоразмер корпуса 10 000 Р
			3-ий типоразмер 7 000,00	3-ий типоразмер корпуса 14 000 Р
			4-ый типоразмер корпуса 10 000,00	4-ый типоразмер корпуса 20 000 Р
			5-ый типоразмер корпуса 16 000,00	5-ый типоразмер корпуса 32 000 Р

18	Установка сплит-систем.	1 ед	1-ый типоразмер корпуса 5 000,00	1-ый типоразмер корпуса 5 м. трассы - 11000 С 6-го м. + 2000руб/м.
			2-ой типоразмер корпуса 6 000,00	2-ой типоразмер корпуса 5 м. трассы - 13 000 С 6-го м. + 1700 руб/м.
			3-ий типоразмер 10 000,00	3-ий типоразмер корпуса 5 м. трассы - 21000 С 6-го м. + 2200 руб/м.
			4-ый типоразмер корпуса 18 000,00	4-ый типоразмер корпуса 5 м. трассы - 38000 С 6-го м. + 3500 руб/м.
			5-ый типоразмер корпуса 28 000,00	5-ый типоразмер корпуса 5 м. трассы - 56000 С 6-го м. + 4500 руб/м.
19	Установка дистанционного пульта управления (доп. опция)	1 ед	3 000,00	6 000 Р
20	Установка зонтов вытяжных без работ по подключению к системам вентиляции	1 ед	Шириной: До 1 метра 500,00	Шириной: До 1 метра 2 300 Р
			До 1,5 метра 600,00	До 1,5 метра 2 500 Р
			До 2 метров 700,00	До 2 метров 3 950 Р
			До 2,5 метров 800,00	До 2,5 метров 6 250 Р
21	Установка ванны моечной (смеситель + сифон с разрывом потока)	1 ед	1 секция 500,00	1 секция 1 700 Р
	ВМ 1,2,3/4,5,6,7 –оц.,нерж. (Артикул СМ) ВК – Смеситель настенный.		2 секции 900,00	2 секции 3 100 Р
			3 секции 1 000,00	3 секции 4 500 Р

Монтаж крупногабаритного, технически сложного оборудования для пекарен не вошедший в перечень рассчитывается из расчета - 10% от стоимости оборудования.

*	Доплата за удаленность от ГРОЗНОГО	50 руб/км
---	---------------------------------------	-----------

**	<u>шефмонтаж</u> - сборку и работы по подключению оборудования к коммуникациям осуществляются силами Заказчика, механики "АСТАР Сервис" производят проверку
----	--

Возможные скидки.	1	- 10% от суммы монтажа	Сумма СЧЕТА на оборудование от 150 000 до 500 000
	2	- 13% от суммы монтажа	Сумма СЧЕТА на оборудование до 1 млн.
	3	- 15% от суммы монтажа	Сумма СЧЕТА на оборудование до 3 млн.
	4	- 20% от суммы монтажа	Сумма СЧЕТА на оборудование свыше 3 млн.

Предложение для сетевых клиентов (ресторан, магазин)
(при условии: проект - поставка оборудования - монтаж)
стоимость монтажа составляет 5% от стоимости оборудования к монтажу

Заказчик обеспечивает к началу проведения работ:	
1.	подготовку монтажных площадей;
2.	распаковку и установку оборудования на штатное место подключения;
3.	обеспечение площади электроосвещением;
4.	проведение подводки воды, канализации, электропитания с напряжением 220/380 В к оборудованию;
5.	стабилизацию напряжения в питающей сети путем установки трансформатора или других подобных устройств (колебание напряжения в сети не должно быть более + 10 % номинального).

Стоимость ремонта указана без учета стоимости деталей, запасных частей, узлов и агрегатов

Проведение работ в воскресенье и праздничные дни, а так же в вечернее время (после 18-00) и срочные ремонты (в течение 2х часов после подачи заявки) оплачиваются с надбавкой 30% от общей стоимости ремонта.

<https://www.groupastar.com/service>
www.groupastar.com
www.grozcold.com
<https://t.me/grozcold>

8 928 888-45-15
г. Грозный, ул. Авторханова, 28

service@groupastar.com